教务处
浙外院教〔2012〕4号
关于举行2012年学位外语考试的通知

各学院：
     根据浙江师范大学《关于举行2012年浙江师范大学校学位外语考试的通知》安排，浙江师范大学将于5月5日（周六）举行校学位外语考试，现将相关事宜通知如下：
　　一、考试对象
    1．2012届非艺术、英语类本科毕业生未通过“全国大学英语四级”者(710分制合格线为425分)；
    2．2012届音乐、美术专业本科毕业生未通过“省大学英语三级”者；
3. 2012届英语类本科毕业生未通过“全国英语专业四级”和“浙江省第二外语三级”考试者；
4. 2011年6月毕业，由于未通过“校学位外语考试”而没有取得学士学位的本科生；
5．2009级未通过相应等级考试的本科学生。

二、考试级别

大学英语四级、大学英语三级、专业英语四级、第二外语三级。
    三、报名组织
学生向所属二级学院报名，学院在3月12日前将汇总报名表交教务处教务科。

四、考试时间、地点
1．学位外语考试时间定于2012年5月5日举行，学位英语四级、学位英语三级、第二外语三级考试时间上午09:00-11:00；英语专业四级（含听力）考试时间下午14:00-16:00。

2.考试地点以准考证公布为准。
    五、注意事项
1. 学生需自备2B铅笔参加考试；

2. 已通过相应级别外语等级考试的学生不得报考；

3. 参加英语专业四级考试有听力测试要求，请考生自带收音机，其他语种不考听力；

4. 考生须持准考证、身份证参加考试，其他证件一律无效；

5. 校学位外语考试不收取报名、考试费用；

6. 由于本次考试直接关系到部分学生的学士学位，请各学院务必及时通知相关学生，并认真细致地做好报名工作，以免误期。

六、成绩认定与登记
1. 学校不制发“校学位外语考试”的成绩证明（书）。

2. 学生校学位外语考试成绩不能替换英语课程成绩，学生毕业前须通过各学期的英语课程考试。

                          二O一二年三月一日
主题词：学位  考试  通知
浙江外国语学院教务处                 2012年3月1日印发